
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԳԻՏԱԿԱՆ 

ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 47/3 

30-ը սեպտեմբերի 2020 թվականի 

 

ԵՊՀ ԻՄ 2020-2021 ուստարվա առաջին կիսամյակի անվանական կրթաթոշակ 

ստացող ուսանողների ցուցակը հաստատելու մասին: 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի 

կանոնադրության 21-րդ կետի 7-րդ ենթակետով և Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ 

կետի 7-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի 

գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Հաստատել 2020-2021 ուստարվա 1-ին կիսամյակի անվանական 

կրթաթոշակ ստացող ուսանողների ցուցակը, համաձայն հավելվածի: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրամանագրման պահից: 

 

 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 

 

 

 



Հավելված 

 

Ցուցակ 

2020-2021 ուստարվա առաջին կիսամյակում անվանական կրթաթոշակ 
 ստացող ուսանողների  

 

N Ա.Ա.Հ. Կրթական ծրագիր Կուրս 
Կրթաթոշակի 
անվանումը 

1 
Մանուելա Հարությունի 

Մուրադյան  
Անգլերեն լեզու և գրականություն 4-րդ Վազգեն 

Սարգսյան 

2 
Դիանա Արտակի 
Սանթրոսյան  

Ֆինանսներ 3-րդ Մոնթե 
Մելքոնյան 

3 
Լիանա Հայկի 
Մնացականյան  

Տարրական մանկավարժություն և 
մեթոդիկա 

4-րդ ԵՊՀ 

4 
Միլենա Համազասպի 

Մելիքսեթյան 
Տարրական մանկավարժություն և 

մեթոդիկա 
4-րդ Դավիթ 

Անհաղթ 

5 
Մարիամ Հրայրի 
Խուդավերդյան 

Պատմություն 4-րդ Մխիթար Գոշ 

6 
Գոհար Աշոտի 
Մխիթարյան  

Հայոց լեզու և գրականություն 4-րդ Գրիգոր 
Նարեկացի 

7 
Թագուհի Ռոբերտի 

Մովսեսյան 
Անգլերեն  լեզու և գրականություն 4-րդ Շառլ Ազնավուր 

8 
Լուիզա Վարդանի 

Մադաթյան  
Ֆինանսներ 4-րդ Շավարշ 

Մարգարյան 

9 
Լաուրա Խաժակի 
ՈՒլիխանյան  

Զբոսաշրջություն 3-րդ Սահակ 
Ձորափորեցի 

10 
Մետաքսե Սարգսի 

Մելյան 
Դիզայն 3-րդ Սպարտակ 

Սարգսյան 


